
               

 REPUBLIKA HRVATSKA 
  BJELOVARSKO-BILOGORSKA 
            ŽUPANIJA 
              OPĆINA BEREK 
        OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA: 320-02/22-01/511 
URBROJ: 2103-06-02-23-9 
Berek, 29.08.2023. godine 

 
Temeljem članka 22. Odluke o uvjetima, načinu i postupku raspolaganja  imovinom u 

vlasništvu Općine Berek (Službeni glasnik Općine Berek, broj 05/16) i članka 47. Statuta 
Općine Berek (Službeni glasnik Općine Berek, broj 1/21), Općinski načelnik Općine Berek 
donosi 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA  
za prodaju zemljišta k.č.br. 913/4, 914, 915, 916, 917, 1065, 1066, 1067, 1068, 1069 i 1051 

u k.o. Šimljana u vlasništvu Općine Berek 
 

Članak 1. 
Poništava se Natječaj za prodaju zemljišta 913/4, 914, 915, 916, 917, 1065, 1066, 

1067, 1068, 1069 i 1051 u k.o. Šimljana u vlasništvu Općine Berek, KLASA:320-02/22-01/51, 
URBROJ: 2103-06-02-23-8 od 08.08.2023. godine, a koji je objavljen istoga dana na službenoj 
web stranici Općine Berek i na oglasnoj ploči Općine Berek.  

 
Članak 2. 

Natječaj se poništava iz razloga što nije bilo zainteresiranih ponuditelja. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će biti objavljena na oglasnoj ploči 

Općine Berek i službenoj web stranici www.berek.hr.  
 
 
                                                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK 
        Mato Tonković, v.r. 

http://www.berek.hr/

